
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者

01.09.03 危機管理防災課 令和元年度　消防用ホース購入 1,720,000 1,302,400 417,600 ㈱北信ポンプ　長野営業所

01.09.03 危機管理防災課 令和元年度　西大滝地区ヘリポート計画整備工事 4,540,000 4,500,000 40,000 ㈲齋藤組

01.09.03 道路河川課 令和元年度　市道改良事業　市道10-361号（藤沢）道路改良工事 9,400,000 9,200,000 200,000 北信建設興業㈱

01.09.03 農林課 令和元年度　市単土地改良事業　桑名川地区水路改修工事 770,000 760,000 10,000 ㈲齋藤組

01.09.03 まちづくり課
令和元年度　城山雨水排水ポンプ場整備事業　城山雨水排水ポンプ場
耐震・改築設計業務

53,480,000 45,700,000 7,780,000 ㈱ ＮＪＳ　長野事務所

01.09.03 子ども育成課 令和元年度　教員住宅管理事業　城南中学校教職員住宅解体工事 2,760,000 2,700,000 60,000 ㈱本木建設

01.09.03 上下水道課
令和元年度　市単公共下水道事業（飯山処理区）　福寿町区下水道管渠
布設工事

2,750,000 2,650,000 100,000 ㈱上村商事

01.09.10 上下水道課
令和元年度　飯山市公共下水道事業（木島処理区)　木島終末処理場高
圧受電設備改修工事

1,990,000 1,900,000 90,000 ㈲越後屋電器商会

01.09.10 市民環境課 令和元年度　自動車騒音常時監視業務 648,000 550,000 98,000 ㈱公害技術センター

01.09.10 まちづくり課 令和元年度　飯山城址整備事業　公園修景（公園造成）工事 31,960,000 31,500,000 460,000 ㈱サンタキザワ

01.09.10 まちづくり課 令和元年度　飯山城址整備事業　公園修景（電気通信設備）工事 21,600,000 21,000,000 600,000 小林電気㈱

01.09.10 商工観光課
令和元年度　飯山駅観光案内所利用客等駐車場整備事業　駐車場設計
業務委託

1,990,000 1,900,000 90,000 ㈱しな測

01.09.17 農林課
令和元年度　土地改良施設維持管理適正化事業　柏尾水路地区水路蓋
設置工事

2,530,000 2,500,000 30,000 ㈲吉越商事

01.09.17 農林課 令和元年度　市単土地改良事業　今井地区水路改修工事 780,000 650,000 130,000 北信建設興業㈱

01.09.24 農林課 令和元年度　市単土地改良事業　北原地区水路改修工事 900,000 880,000 20,000 ㈲吉越商事

01.09.24 道路河川課 令和元年度　かわまちづくり事業　常盤護岸測量業務委託 1,220,000 840,000 380,000 ㈱しな測

01.09.24 上下水道課
令和元年度　飯山市特環公共下水道事業（戸狩処理区）　農集温井統合
接続管渠布設工事

8,220,000 8,120,000 100,000 ㈲髙澤



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者

01.09.24 上下水道課
令和元年度　飯山市公共下水道事業（木島処理区）　農集木島統合接続
管渠布設工事

23,710,000 23,500,000 210,000 北信建設興業㈱



参加者数

6

4

6

3

5

7

5

6

5

10

6

3

6

6

6

3

5



参加者数

6


